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план за ГП 17.61 Урбанистички План за село Сопот      КО Сопот 
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водоводни линии и атмосферска канализација за населено место  
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за доделување  

на Награда “7ми Септември“ 
 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за доделување на Награда “7ми Септември“, донесена  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 27.08.2021 
година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
Бр.09-5329/1                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.08.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                  м-р Митко Јанчев  

 
 

Врз основа на член член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник 
на РМ,, бр.5/02),  а во врска со член   18 од Правилникот за начинот , условите и 
постапката за доделување на наградата “7-ми Септември (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци,, бр.26/2003) и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05….75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 60-тата седница одржана на ден  27.08.2021  
година,  донесе: 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За доделување на Награда “7ми Септември “  

 
Член  1 

По повод “7-ми Септември “- Денот на ослободување на град Кавадарци, 
Наградата ,, 7-ми Септември “се доделува на , 

 
1. ДММ ДРЕКСЛМАЈЕР МАНУФАКТУРИНГ-Македонија Кавадарци -    за особен 

придонес во стопанството; 
 

2. Д-р ЛАЗАР НАНЕВ - за особен придонес во областа на науката и публицистиката; 
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3. ТЕРИТОРИЈАЛНА ПРОТИВПОЖАРНА ЕДИНИЦА Кавадарци -  за особен 
придонес во областа на заштита и унапредување на животната средина и 
природа . 

 
4.  Г-дин БОРЧЕ СТАМЕНОВ- за особен придонес во областа хуманоста за лицата 

изложени на социјален ризик. 
 

Член 2 
Наградата се состои од плакета и диплома . 
 

Член 3 
Наградата ќе се додели на Свечена седница на Денот на празникот на Општината 

7-ми септември . 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави во “Службен  

гласник на Општина Кавадарци “. 
 

Бр.08-5178/1                                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.08.2021 година                                                            Претседател, 

 К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 
 
 

              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за утврдување на потребата од донесување на нова 
урбанистичко планска документација за објекти надвор од планскиот опфат  

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за утврдување на потребата од донесување на нова 

урбанистичко планска документација за објекти надвор од планскиот 
опфат, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на 
ден 27.08.2021 година. 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-5329/2                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.08.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа(Сл.весник на 
РМ” бр.5/2002),  a во врска со член 10 став 4 одЗаконотза постапување со бесправно 
изградени објекти (,,Службен весник на РМ“бр.23/11, бр.54/11, бр.155/12, бр.53/13, 
бр.72/13, бр.44/14, бр.115/14, бр.199/14, бр.124/15, бр.129/15, бр.217/15, бр.31/16, бр.190/17 и 
Службен весник на РСМ“ 174/2021), член 132 став 1 од Статутот наОпштина Кавадарци 
(,,Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05…75/21), 

Советот  на Општина Кавадарци на 60-тата седница одржана на ден  
27.08.2021  година,  донесе: 

 

О Д Л У К А 
За утврдување на потребата од донесување на  нова урбанистичко планска 

документација за објекти надвор од планскиот опфат 
 

Член 1 
Се утврдува потребата од донесување на нова урбанистичко планска документација 
за објекти надвор од планскиот опфат,со што ќе се изврши документирање на 
состојбата која е утврдена на лице место, за следните барања: 

 
1. Барање бр.15-357од 23.08.2018год. на барателот Весна Возниевска  од Кавадарци со 

стан на ул,,Фуштани,,бр.56 с.Ваташа,за утврдување на правен статус на бесправен 
објект,  

- Викенд куќа,зграда  бр.1 изграден во мв,,Грнчаровец,,на  КП бр.577  КО 
Брушани. 

2. Барање бр.15-443од 08.10.2018год. на барателот Зоранчо Степанов  од Кавадарци 
со стан на ул,,Глигор Прличев,,бр.14,за утврдување на правен статус на бесправен 
објект,  

- Викенд куќа,  зграда  бр.1 изграден  во мв,,Црната локва –Топовите,, на  
КП бр.1362КО Бојанчиште  и КП бр.708  КО Конопиште. 

3. Барање бр.15-525 од 18.02.2016год. на барателот Ристе Коцев  од Кавадарци со стан 
на ул,,Данко Дафков ,,бр.21, за утврдување на правен статус на бесправен објект,  

- Викенд куќа,  зграда  бр.1 изграден  во мв,,Катуниште Браната,, на  КП 
бр.3420/1 КО Ваташа. 

4. Барање бр.15-941 од 31.12.2018год. на барателот Горан Ѓорески  од Кавадарци со 
стан на ул,,Личка ,,бр.3, за утврдување на правен статус на бесправен објект, 

- Викенд куќа,  зграда  бр.1 изграден  во мвДрагошинец,, на  КП бр.40/1 КО 
Горниково. 

5. Барање бр.15-528 од 26.11.2018год. на барателот Орданчо Ристов  од Неготино со 
стан на ул,,Пано Калајџиски ,,бр.12, за утврдување на правен статус на бесправен 
објект,  

- Станбен простор,  зграда  бр.1 изграден  во мв,,Село,, на  КП бр.1047 и КП 
бр.1038/1  КО Бошава. 
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6. Барање бр.15-262 од 11.01.2016год. на барателот Оливера Глигорова  од Кавадарци 
со стан на ул,,Благој Крстиќ ,,бр.3/4, за утврдување на правен статус на бесправен 
објект,  

- Викенд куќа,  зграда  бр.1 изграден  во мв,,Врчвата,, на  КП бр.3426/1 и 
КО Ваташа. 

7. Барање бр.15-449 од 10.10.2018год. на барателот Тодор Лазов  од Кавадарци со стан 
на ул,,Галичка ,, бр.14, за утврдување на правен статус на бесправен објект,  

- Викенд куќа,  зграда  бр.1 изграден  во мв,,Калина чешма,, на  КП бр.3615 
и КП бр.3610  КО Ваташа. 

8. Барање бр.15-37 од 08.02.2018год. на барателот Ванче Димов  од Кавадарци со стан 
на ул,,Рајна Соколова ,,бр.24, за утврдување на правен статус на бесправен објект,  

- Викенд куќа,  зграда  бр.1  и бр.2 изграден  во мв,,Глувчовец,, на  КП 
бр.7739/3 КОКавадарци 1(вон). 

9. Барање бр.15-463 од 08.02.2016год. на барателитеТони и Илчо Бинов  од Кавадарци 
со стан на ул,,Ѓорѓи Соколов ,,бр.49, за утврдување на правен статус – 

- Викенд куќа,  зграда  бр.2 изграден  во мв,,С Мајден,, на  КП бр.2208 КО 
Рожден. 

 
10. Барање бр.14-3002 од 19.08.2011год. на барателот Горан Колев  од Кавадарци со 

стан на ул,,Методи Џ.Џико ,,бр.65, за утврдување на правен статус на бесправен 
објект,  

- Викенд куќа,  зграда  бр.1 изграден  во мв,,Брескот,, на  КП бр.36 КО  
Горниково. 

 
11. Барање бр.15-750 од 27.12.2018год. на барателот Сузана Петкова  од Скопје со стан 

на ул,,Рудо ,,бр.9за утврдување на правен статус на бесправен објект, 
- Викенд куќа,  зграда  бр.1 изграден  во мв,,Село,, на  КП бр392 КО Радња. 

12. Барање бр.15-777 од 14.03.2016год. на барателот Донев Дончо  од Скопје со стан на 
ул,,Мраморец ,,бр.22Б, за утврдување на правен статус на бесправен објект, 

- Викенд куќа,  зграда  бр.1 изграден  во мв,,Село,, на  КП бр.509 КО 
Крњево. 

13. Барање бр.15-464 од 18.10.2018год. на барателот Марика Гркова  од Скопје со стан 
на ул,,Мајаковски ,,бр.12-18, за утврдување на правен статус на бесправен објект, 

- Викенд куќа,  зграда  бр.1 изграден  во село Крњево  на  КП бр.549/3 КО 
Крњево. 

14. Барање бр.15-1470 од 31.03.2016 год. на барателот св.Архангел-МПЦ с.Клиново  од 
Кавадарци, за утврдување на правен статус на бесправен објект, 

- Викенд куќа,  зграда  бр.1 и зграда 2 изграден  во мв,,Село,, на  КП 
бр.199КО Клиново. 
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15. Барање бр.15-354 од 23.08.2018год. на барателот Јован Радњански  од Кавадарци со 
стан на бул,,Кочо Рацин ,,бр.7/1-22, за утврдување на правен статус на бесправен 
објект, 

- Викенд куќа,  зграда  бр.1 изграден  во мв,,Лилова нива,, на  КП бр.313/5 
КО  Бојанчиште. 

16. Барање бр.15-260 од 11.01.2016год. на барателот Добри Грозданоски  од Кавадарци 
со стан на бул,,Едвард Кардељ ,,бр.11-1-3, за утврдување на правен статус на 
бесправен објект, 

- Викенд куќа,  зграда  бр.1 изграден  во мв,,Врчвата,, на  КП бр.3436/10 КО 
Ваташа. 

17. Барање бр.15-131 од 25.12.2015год. на барателот Ласко Арсовски  од Кавадарци со 
стан на ул,,Илинденска ,,бр.103, за утврдување на правен статус на бесправен 
објект, 

- Викенд куќа,  зграда  бр.01, станбен простор, зграда 02помошен простор  
изграден  во мв,,Топлик,, на  КП бр.531 КО Бошава. 

18. Барање бр.15-482 од 01.11.2018год. на барателот Тодор Каров  од Кавадарци со стан 
на ул,,Браќа Хаџи Тефови ,,бр.7, за утврдување на правен статус на бесправен 
објект, 

- Викенд куќа,  зграда  бр.1 изграден  во мв,,Врчвата,, на  КП бр.3430 КО 
Ваташа. 

19. Барање бр.15-464 од 08.02.2016год. на барателот Валентина Димова од Кавадарци 
со стан на ул,,Диме Поцев Ико ,,бр.42 , за утврдување на правен статус на 
бесправен објект, 

- Викенд куќа и помошен простор,  зграда  бр.1 - станбен простор и зграда 
2 - помошен простор  изграден  во мв,,Грнчаровец,, на  КП бр.577  КО 
Брушани. 

20. Барање бр.15-504 од 12.02.2016год. на барателот Горан Цветков од с.Долни 
Дисан Неготино, за утврдување на правен статус на бесправен објект, 

- Викенд куќа,  зграда  бр.3 изграден  во село Мајден  на  КП бр.2212 
КО Рожден. 

21. Барање бр.15-764 од 28.12.2018год. на барателот Илија Ризов од Кавадарци 
со стан на ул,,Партизанска ,,бр25, за утврдување на правен статус на 
бесправен објект, 

- помошен простор,  зграда  бр.1 изграден  во мв,,Садевите,, на  КП 
бр.6547 КО Кавадарци 1(вон). 

22. Барање бр.15-304 од 09.07.2018год. на барателот Горан Деспиноски од Кавадарци 
со стан на ул,,Цветан Димов ,,бр.7А/15, за утврдување на правен статус на 
бесправен објект, 
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- Викенд куќа,  зграда  бр.1 - станбен простор изграден  во 
мв,,Катуниште,, на  КП бр.2804/5 КО Ваташа. 

23. Барање бр.15-126од 25.12.2015год. на барателот НИКОМ ДОО од Кавадарци 
со седиште  на ул,,Индустриска,,бр.116, за утврдување на правен статус на 
бесправен објект, 

- Деловен простор,  зграда  бр.2 - изграден  во мв,,Крстот,, на  КП 
бр.3526 и КП бр.3527  КО Кавадарци 1 (вон). 

24. Барање бр.15-007 од 11.01.2018год. на барателот Пане Белевски од 
Кавадарци со седиште  на ул,,Кузман Јосифовски,, бб, за утврдување на 
правен статус на бесправен објект, 

- Викенд куќа,  зграда  бр.1- изграден  во мв,,Село, на  КП бр.278/4 
КО Бохула. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци” 
 
Бр.08-5178/2                                                СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.08.2021 година                                                             Претседател, 
 К А В А Д А Р Ц И                                                Ристо Сакалиев 
                                                                                    
           Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за утврдување на потребата од донесување на  

урбанистичко планска документација за усогласување на намената на бесправно 
изградените објекти со намените на земјиштето 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за утврдување на потребата од донесување на  

урбанистичко планска документација за усогласување на намената на 
бесправно изградените објекти со намените на земјиштето, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 27.08.2021 
година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-5329/3                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа(Сл.весник на 
РМ” бр.5/2002),  a во врска со член 10 став 4 одЗаконотза постапување со бесправно 
изградени објекти (,,Службен весник на РМ“бр.23/11, бр.54/11, бр.155/12, бр.53/13, 
бр.72/13, бр.44/14, бр.115/14, бр.199/14, бр.124/15, бр.129/15, бр.217/15, бр.31/16, бр.190/17 и 
Службен весник на РСМ“ 174/2021), член 132 став 1 од Статутот наОпштина Кавадарци 
(,,Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05…75/21), 

Советот  на Општина Кавадарци на 60-тата седница одржана на ден  
27.08.2021  година,  донесе: 
 

О Д Л У К А 
За утврдување на потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената на бесправно изградените 
објекти со намените на земјиштето  

Член 1 
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намената на бесправно 
изградените објекти кои треба да се вклопат во поединачни зони со намената на 
земјиштето и општиот режим на градење, на тој начин што со идната 
урбанистичко планска документација ќе се изврши усогласување  со состојбата 
која е утврдена на лице место, за следните барања: 
1.Барање бр.15-127 од 20.04.2018год. на барателот Благој Данев  од Кавадарци со 
стан на ул,,Народна Младина,,бр.6, за утврдување на правен статус на бесправен 
објект, 
- Деловен простор  -зграда  бр.1, изграден  во село Марена, на  КП бр. 2607/1 КО 
Марена. 
2.Барање бр.15-162  од 14.05.2018год. на барателот Ацо Ѓошев  од Кавадарци со 
стан на ул,,Ферчо Поп Ѓеорѓиев,, бр.15,  за утврдување на правен статус на 
бесправен објект,  
            - станбен простор  -  зграда  бр.1, изграден   на ул,,Страшо Пинџур,,, на  КП 
бр. 3908/1  КО Ваташа. 
3.Барање бр.15-995од 28.12.2017год. на барателот АД Македонска Пошта  од 
Кавадарци,  за утврдување на правен статус на бесправен објект,  

               -  Деловен простор  -  зграда  бр.1, изграден   во село Сопот, на  КП бр. 
3474 КО Сопот. 
4.Барање бр.15-838од 16.03.2016год. на барателот Велком Трејд ДООЕЛ од 
Кавадарци , за утврдување на правен статус на бесправен објект,  
               -  Деловен простор  -  зграда  бр.4, изграден   на мв/ул,,Западен 
Булевар,, бб на  КП бр. 3536/1 КПбр.3536/3 КО Кавадарци 1 (вон). 
5.Барање бр.15-837од 16.03.2016год. на барателот Велком Трејд ДООЕЛ од 
Кавадарци,  за утврдување на правен статус на бесправен објект,  

                          -Деловен простор  -  зграда  бр.3, изграден   на мв/ул,,Западен 
Булевар,, бб на  КПбр.3536/3 КО Кавадарци 1 (вон). 
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6.Барање бр.14-6022од 01.09.2011година на барателот Јосе Анев од 
Кавадарци , за утврдување на правен статус на бесправен објект,  

                          -помошен простор-гаража  -  зграда  бр.1, изграден   на мв/ул,,Лазо 
Асијата,,  на  КП бр.15656 КО Кавадарци 2. 

7.Барање со бр.15-1047 од 24.03.2О16 година  на барателот ДПТУ ,,Оки Транс,,  
со седиште на ул.,,Киро Митрев” бр.9 Кавадарци, за утврдување на правен 
статус на бесправен објект, 

- деловен простор во мв,,Западен булевар,, на КП бр.10791/1 и КПбр.10793/1 
КО Кавадарци 2. 

 
8. Барање со бр.15-968 од 23.03.2О16 година на барателот ДПТУ ,,Оки Транс,,  
со седиште на ул.,,Киро Митрев” бр.9 Кавадарци, за утврдување на правен 
статус на бесправен објект, 

- деловен простор во мв,,Западен булевар,, на КП бр.10794/2 КО Кавадарци  
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 

 
Бр.08-5178/3                                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.08.2021 година                                                            Претседател, 
 К А В А Д А Р Ц И                                                Ристо Сакалиев 
                                                                                                       
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за донесување на техничка исправка на      

урбанистички план за ГП 17.61 Урбанистички План за село Сопот      КО Сопот 
Општина Кавадарци (донесен со Одлука бр.08-3604/20      од 10.07.2019 година), 

изработена од БИЛД ДООЕЛ Скопје 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за донесување на техничка исправка на      
урбанистички план за ГП 17.61 Урбанистички План за село Сопот      КО Сопот 
Општина Кавадарци (донесен со Одлука бр.08-3604/20      од 10.07.2019 година), 
изработена од БИЛД ДООЕЛ Скопје, донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 27.08.2021 година. 
 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-5329/4                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев                      
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15, член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локална самоуправа (,,Службен Весник на Република Македонија,, бр.5/2002), а 
во врска со  член 36 од Законот за урбанистичко планирање (,,Сл.весник на РСМ“ 
бр.32/20) и член 13 2   став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05...... 75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на 60-та седница, одржaна на ден 
27.08.2021 година,  донесе   

 
О Д Л У К А  

за донесување на техничка исправка на урбанистички план за ГП 17.61 
Урбанистички План за село Сопот КО Сопот Општина Кавадарци 

(донесен со Одлука бр.08-3604/20 од 10.07.2019 година), 
Изработена од БИЛД ДООЕЛ Скопје 

 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се донесува Техничка исправка на урбанистички план за 
ГП 17.61 од Урбанистички План за село Сопот КО Сопот Општина Кавадарци 
(донесен со Одлука бр.08-3604/20 од 10.07.2019 година), изработена од БИЛД 
ДООЕЛ Скопје, по добиено позитивно мислење со бр.11-4700/3 од 26.08.2021 
година, од Комисијата за урбанизам, формирана од Градоначалникот на 
Општина Кавадарци, врз основа на одредбите на член 38 од Законот за 
урбанистичко планирање (,,Сл.весник на РСМ“ бр.32/20), со Решение бр.11-1816/1 
од 19.03.2021 година. 
 

Член 2  
Техничката исправка на урбанистичкиот план за ГП 17.61 од Урбанистички 

План за село Сопот КО Сопот Општина Кавадарци(донесен со Одлука бр.08-
3604/20 од 10.07.2019 година), тех.бр.0801-586/2 од август 2021 година е составен 
дел на Урбанистички План за село Сопот КО Сопот Општина Кавадарци со 
арх.бр.08-3604/20 од 10.07.2019 година. 

 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Oпштина Кавадарци”. 
 

Бр.08-5178/4                                         СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.08.2021 година                                                            Претседател, 

 К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност за употреба на зидна површина 

за сликање мурал 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност за употреба на зидна 
површина за сликање мурал, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 27.08.2021 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5329/5                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев                                
        

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ,, бр.05/2002),  во врска со Барање за употреба на зидна 
површина за сликање мурал со арх.10-5110/1 од 17.08.2021 година,  член 132 став 1 
од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.8/05,14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 60-тата седница одржана на ден  
27.08.2021  година,  донесе, 

О Д Л У К А  
за давање согласност за употреба на зидна површина  

за сликање мурал  
 

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци дава согласност за 
употреба на зидна површина за сликање мурал на фасадата на ЈОУ Библиотека 
“Феткин“ Кавадарци на ул.7ми,,Септември(зидот над преминот кон пазарот, 
заради реализација на проектот ,,Градиме култура, сликаме култура-мурали за 
30 години независност“ финансиран од Влада на РСМ. 
 

Член 2  
 На муралот потретно ќе бидат претставени повеќе истакнати дејци од 
локалниот и националниот културен живот (Петар Мазев, Глигор Чемерски, 
Никола Бадев, Зафир Хаџиманов....) во комбинација со мотиви од македонскиот 
фолклор насликани во современ израз како позадина. 
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Член 3  
 Носител на проектот е Фрамент Комуникации ДООЕЛ Скопје, а уметникот 
што ќе го слика муралот е Симона Манчева од Кавадарци , дипломирана 
сликарка на Факултетот за ликовни уметности во Скопје. 
 

Член 4  
Одлуката влегува во сила (8) осмиот ден од денот на објавување во 

,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

        Бр.08-5178/5                                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.08.2021 година                                                            Претседател, 
 К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 
                                                                                 
                             
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за за давање согласност за склучување на судска спогодба 

за регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.28/21 
поведен пред Основен суд Кавадарци 

 
 
 

1.  СЕ ОБЈАВУВА Одлука за за давање согласност за склучување на судска 
спогодба за регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет 
ВПП.бр.28/21 поведен пред Основен суд Кавадарци, донесена  на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 27.08.2021 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр.09-5329/6                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 м-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.5/02), член 132 став 1 од  Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05...75/21), 

Советот  на Општина Кавадарци на 60-тата седница одржана на ден  
27.08.2021  година,  донесе: 

 
 

ОДЛУКА 
за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање на 

меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.28/21 поведен пред 
Основен суд Кавадарци 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.28/21, 
поведен пред Основен суд Кавадарци. 
                                                

ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 
 
1. Предмет на оваа Судска Спогодба е регулирање на меѓусебните односи 

помеѓу спогодбените страни кои произлегуваат од поведен судски предмет пред 
Основен суд Кавадарци ВПП.бр.28/21 за определување на правичен паричен 
надоместок за експроприрано земјиште дел од кп.бр.13969 м.в.,,Бел 
Камен’’култура гнз со новоформирана кп.бр.13969/1 во површина од 703 м2 со 
право на сопственост на Ленча Тодоровска од Кавадарци ул.„Питу Гули“бр.2 по 
имотен лист бр.1762 КО Кавадарци, согласно Решение за експропријација 
Екс.бр.25-15 од 31.03.2021 година донесено од страна на Министерството за 
финансии – Подрачно одделение за првостепена управна постапка во 
Кавадарци, заради градење на дел од улица „Лена Туриманџова“ предвидена со 
ДУП за дел од УБ18К и УБ19К населба „Бел Камен“ Кавадарци, согласно 
Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени Нумерички податоци 
за реализација на урбанистички планови и урбнанистичко – планска 
документација КО Кавадарци град со деловоден број 0802-195 од 24.03.2020 
изработен од ТДГР„ГЕОДЕТСКИ ПРЕМЕР“ ДООЕЛ Кавадарци. 

 
2.Страните на Судската Спогодба се согласни за експроприраното 

земјиште од точка 1 на оваа спогодба предлагачот – Општина Кавадарци – 
Локална самоуправа на име правичен паричен надомест да му исплати на 
противникот износ од 1.230,00 ден./м2 односно за 703 м2  надоместок во вкупен 
износ од  864.690,00 денари. 

 
3. Страните на Судската спогодба се согласни  надоместокот во износ од 

864.690,00 денари предлагачот - Општина Кавадарци Локална самоуправа да го 
плати во рок од 30 дена од денот на потпишувањето на Судската Спогодба, на 
трансакциска сметка на противникот. 
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• Страните на Судската Спогодба се согласни секој да си ги 
сноси своите трошоци по овој судски предмет. 
          
• Оваа Судска Спогодба го опфаќа целиот предмет на спорот 
 кој пред овој суд се води под ВПП.бр.28/21.  
 
• Со потпишувањето на оваа Спогодба,  спогодбените страни 
изјавуваат дека ја прифаќаат нејзината содржина и правата и обврските  кои 
произлегуваат од неа.                                           
                

Член 2 
 Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци да ја потпише 
горецитираната судска спогодба, по предметот ВПП.бр.28/21 поведен пред 
Основен суд Кавадарци. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објави  во 

„Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08-5178/6                                            СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.08.2021 година                                                            Претседател, 
Кавадарци                                   Ристо Сакалиев                                                                                                     

              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за ослободување од плаќање на партиципација на 

деца Роми на возраст од 3-6години, во предучилишното образование на 
подрачјето на Општина Кавадарци за учебната 2021/2022 година 

 
1.  СЕ ОБЈАВУВА Одлука за ослободување од плаќање на партиципација на 

деца Роми на возраст од 3-6години, во предучилишното образование на 
подрачјето на Општина Кавадарци за учебната 2021/2022 година, донесена  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 27.08.2021 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5329/7                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ,, бр.05/2002),  во врска со Нацрт –Записник со арх.бр.40-8490/1 
од 04.08.2021 од одржана седница на Влада на Република Северна Македонија,   
член 132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,, бр.8/05,14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 60-тата седница одржана на ден  
27.08.2021  година,  донесе, 

 
О Д Л У К А  

за ослободување од плаќање на партиципација на деца Роми на возраст од 3-
6години, во предучилишното образование на подрачјето на Општина 

Кавадарци за учебната 2021/2022 година 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се ослободуваат од плаќање на партиципација деца Роми, 
што се во социјален ризик, на возраст од 3 (три) до 6 (шест) години со вкупен број 
15 (петнаесет) во предучилишното образование на подрачјето на Општина 
Кавадарци за учебната 2021/2022 година, согласно Нацрт Записник со препораки  
со арх.бр.   40-8490/1 од 04.08.2021 година, на Влада на Република Северна 
Македонија за имплементација на Проектот ,,Инклузија на деца Роми во 
предучилишно образование“. 
 

Член 2  
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Oпштина Кавадарци”. 
 

 Бр.08-5178/7                                                СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
 27.08.2021 година                                                             Претседател, 
 К А В А Д А Р Ц И                                                         Ристо Сакалиев 
                                                                                                             
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за усвојување на Извештај за работа на 

ЈП,,Комуналец,, Кавадарци  
 за  период од 01.01.2021 година до 30.06.2021 година 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на Извештај за работа на 

ЈП,,Комуналец,, Кавадарци за  период од 01.01.2021 година до 30.06.2021 
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година, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на 
ден 27.08.2021 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5329/8                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
          
     Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ” бр.5/2002), a во врска со член 11 став 1 точка 7 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Сл.весник на РМ,, бр.38/96....35/19), член 82 став 1 точка 33 
од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” 
бр.8/05...75/21), расправајки по Извештај за работа на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 
за  период од 01.01.2021 година до 30.06.2021 година,  

 Советот на Општина Кавадарци на 60-та седница,  одржана на ден  
27.08.2021  година,  донесе  

 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Извештај за работа на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци  

 за  период од 01.01.2021 година до 30.06.2021 година 
 

 
Член 1  

 
СЕ УСВОЈУВА Извештајot со арх.бр. 02-1440/3, за работа на ЈП,,Комуналец  

за период од 01.01.2021 година до 30.06.2021 година,  донесен на седница на 
Управен Одбор на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци одржана на ден 13.08.2021 година. 

 
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила  8 (осмиот) ден од денот на  објавување во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 

 
Бр.08-5178/8                                                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.08.2021 година                                                               Претседател, 

 К А В А Д А Р Ц И                                                           Ристо Сакалиев 
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за усвојување на Извештај за работа на 

МХЕЦ,,Лукар,, ДООЕЛ,, Кавадарци за  период од 01.01.2021 година до 30.06.2021 
година 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на Извештај за работа на 

МХЕЦ,,Лукар,, ДООЕЛ,, Кавадарци за  период од 01.01.2021 година до 
30.06.2021 година, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 27.08.2021 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5329/9                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 м-р Митко Јанчев  
           
     Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ” бр.5/2002), a во врска со член 11 став 1 точка 7 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Сл.весник на РМ,, бр.38/96....35/19), член 82 став 1 точка 33 
од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” 
бр.8/05…75/21), расправајки по Извештај за работа на МХЕЦ,,Лукар,, ДООЕЛ,, 
Кавадарци за  период од 01.01.2021 година до 30.06.2021 година,  

 Советот на Општина Кавадарци на 60-та седница  одржана на ден  
27.08.2021  година,  донесе,  
период од 01.01.2021 година до 30.06.2021 година донесен на седница на Управен 
одбор на ЈП “Комуналец“Кавадрци со арх.бр.02-1440/2 од 13.08.2021 година 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Извештај за работа на МХЕЦ,,Лукар,, ДООЕЛ,, Кавадарци за  

период од 01.01.2021 година до 30.06.2021 година 
 

Член 1  
 

СЕ УСВОЈУВА Извештај со арх. 02-1440/2, за работа на МХЕЦ,,Лукар,, 
ДООЕЛ,, Кавадарци за  период од 01.01.2021 година до 30.06.2021 година,  донесен 
на седница на Управен Одбор на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци одржана на ден 
13.08.2021 година. 
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Член 2 
Одлуката влегува во сила  8 (осмиот) ден од денот на  објавување во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08-5178/9                                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.08.2021 година                                                            Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                         Ристо Сакалиев 
                                                                                                             
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работа на 

ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци 
за воспитната 2020/2021 година 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работа на 

ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци за воспитната 2020/2021 година, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 27.08.2021 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5329/10                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
            
      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), a во врска член 116 став 1  алинеја  2 од Законот за заштита 
на деца(,,Сл.весник на РМ,, бр.23/13....275/19), член 82 став 1 точка 33 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05...75/21),  
 

Советот  на Општина Кавадарци на 60-та седница одржaна                                    
на ден  27.08.2021 година,  донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К   

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци 
за воспитната 2020/2021 година 

 
Член 1  

 
Се усвојува Годишниот  Извештај со арх.бр.02-226/4 за работа на ЈОУДГ,,Рада 

Поцева,, Кавадарци за воспитната 2020/2021 година, донесен од  Управен Одбор на ЈОУ 
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Детска Градинка,,Рада Поцева,, Кавадарци, на седница одржана на ден 18.08.2021 
година. 
 

                                                           Член 2  
 

Заклучокот влегува во сила  8 (осмиот) ден од денот на  објавување во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08-5178/10                                          СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.08.2021 година                                                            Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                        Ристо Сакалиев 
                                                                                                             
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за усвојување на Годишна програма за работа на 

ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци 
за воспитната 2021/2022 година 

 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на Годишна програма за работа на 
ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци за воспитната 2021/2022 година, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 27.08.2021 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
Бр.09-5329/11                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.08.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
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     Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник 
на РМ” бр.5/2002), a во врска член 116 став 1  алинеја  2 од Законот за заштита на 
деца(,,Сл.весник на РМ,, бр.23/13....275/19), член 82 став 1 точка 33 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05...75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 60-та седница одржaна                                     
на ден  27.08.2020 година,  донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А 

за усвојување на Годишна програма за работа на ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци 
за воспитната 2021/2022 година 

 
Член 1  

 
Се усвојува Годишната Програма со арх.бр.02-226/3   за работа на ЈОУДГ,,Рада 

Поцева,, Кавадарци за воспитната 2021/2022 година, донесена од  Управен Одбор на ЈОУ 
Детска Градинка,,Рада Поцева,, Кавадарци, на седница одржана на ден 18.08.2021 година. 

  
Член 2 

Одлуката  влегува во сила  8 (осмиот) ден од денот на  објавување во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08-5178/11                                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.08.2021 година                                                            Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                        Ристо Сакалиев 
                                                                                         
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за усвојување на Годишен план за вработување на 

ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци 
за воспитната 2022 година 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на Годишен план за вработување на 

ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци за воспитната 2022 година, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 27.08.2021 
година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

3.  
Бр.09-5329/12                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
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           Врз основа на член 32 став 1  и став 2 од Законот за административни 
службеници (,,Сл.Весник на РМ,, бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/2016, 142/2016, 
11/2018,,,Сл.Весник на РСМ,, 275/19 и 14/2020), член 20-б став 1 алинеа 3 од  
Законот за вработени во јавниот сектор (,,Службен весник на РМ,, бр.27/14, 199/14, 
27/16, 198/18, ,,,Сл.Весник на РСМ,, 143/19, 14/2020), член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02), член 82 став 1 точка 
31  од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, 
бр.8/2005...75/21),  
  

Советот  на Општина Кавадарци на 60-та седница одржaна                                     
на ден  27.08.2020 година,  донесе, 

 
О  Д  Л  У  К  А 

за усвојување на Годишен план за вработување на ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци 
за воспитната 2022 година 

 
 

Член 1  
 

Се усвојува Годишниот План за вработување  со арх.бр.02-226/5    на ЈОУДГ,,Рада 
Поцева,, Кавадарци за воспитната 2022 година, донесен од  Управен Одбор на ЈОУ 
Детска Градинка,,Рада Поцева,, Кавадарци, на седница одржана на ден 18.08.2021 година. 

 
Член 2 

 
Одлуката влегува во сила  8 (осмиот) ден од денот на  објавување во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 

 
Бр.08-5178/12                                           СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.08.2021 година                                                            Претседател, 
 К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 
                                                                                           
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за  давање согласност на  

Одлука за зголемување на бројот на деца по воспитни групи за воспитната 
2021/2022  во ЈОУ Детска Градинка,,Рада Поцева,, Кавадарци 
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1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за  давање согласност на Одлука за зголемување 
на бројот на деца по воспитни групи за воспитната 2021/2022 во ЈОУ Детска 
Градинка,,Рада Поцева,, Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 27.08.2021 година. 

2.  
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5329/13                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
                                                                                                            
              Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02), член 82 став 1 точка 31  од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005....75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 60-та седница одржана на ден  
27.08.2021   година,  донесе,  
 

О  Д  Л  У  К  А  
за  давање согласност на  

Одлука за зголемување на бројот на деца по воспитни групи за воспитната 
2021/2022  

во ЈОУ Детска Градинка,,Рада Поцева,, Кавадарци 
 

Член 1  
 Се дава согласност на Одлука за зголемување на бројот на деца по 
воспитни групи за воспитната 2021/2022 во ЈОУ Детска Градинка,,Рада Поцева,, 
Кавадарци, со   арх.бр.02-226/6 од 18.08.2021 година, донесена од Управен Одбор 
на ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци. 
 

Член 2  
Одлуката влегува во сила  8 (осмиот) ден од денот на  објавување во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 
 

Бр.08-5178/13                                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.08.2021 година                                                            Претседател, 

К А В А Д А Р Ц И                                                Ристо Сакалиев 
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за  давање согласност на  

Одлука за утврдување на работното време на вработените во ЈОУДГ ,,Рада 
Поцева“Кавадарци 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за  давање согласност на Одлука за утврдување на 

работното време на вработените во ЈОУДГ ,,Рада Поцева“Кавадарци, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
27.08.2021 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5329/14                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
                                                                                                            
              Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02), член 82 став 1 точка 45  од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005....75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 60-та седница одржана на ден  
27.08.2021   година,  донесе,  
 

О  Д  Л  У  К  А  
за  давање согласност на  Одлука за утврдување на работното време на 

вработените во ЈОУДГ ,,Рада Поцева“Кавадарци 
  

Член 1  
 Се дава согласност на Одлука за утврдување на работното време на 
вработените во ЈОУДГ ,,Рада Поцева“Кавадарци донесена на седница на Управен 
одбор со арх.бр.02-226/7 од 18.08.2021 година. 
 

Член 2  
Одлуката влегува во сила  8 (осмиот) ден од денот на  објавување во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-5178/14                                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.08.2021 година                                                            Претседател, 

К А В А Д А Р Ц И                                                Ристо Сакалиев                                                                                                



стр.    27     бр.80  Службен гласник на Општина Кавадараци  30.08.2021 . 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за  давање согласност на  

Правилник за систематизација на работните места на ЈОУДГ ,,Рада Поцева“ 
Кавадарци 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за  давање согласност на Правилник за 

систематизација на работните места на ЈОУДГ ,,Рада Поцева“ Кавадарци , 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
27.08.2021 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5329/15                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
                                                                                                     
              Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02), член 82 став 1 точка 31  од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005....75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 60-та седница одржана на ден  
27.08.2021   година,  донесе,  
 

О  Д  Л  У  К  А  
за  давање согласност на Правилник за систематизација на работните места 

на ЈОУДГ ,,Рада Поцева“ Кавадарци  
 

Член 1  
 Се дава согласност на Правилник за систематизација на работните места 
на ЈОУДГ ,,Рада Поцева“ Кавадарци, донесен на седница на Управен одбор со 
арх.бр.02-226/8 од 18.08.2021 година. 
 

Член 2  
Одлуката влегува во сила  8 (осмиот) ден од денот на  објавување во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-5178/15                                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.08.2021 година                                                            Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                Ристо Сакалиев                                                                                              
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за  давање согласност на  

Одлука за отуѓување на стари и расходовани ствари во  ЈОУДГ ,,Рада 
Поцева“Кавадарци 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за  давање согласност на Одлука за отуѓување на 

стари и расходовани ствари во  ЈОУДГ ,,Рада Поцева“Кавадарци, донесена  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 27.08.2021 
година. 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-5329/16                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
                                                                                                  
              Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02), член 82 став 1 точка 31  од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005....75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 60-та седница одржана на ден  
27.08.2021   година,  донесе,  
 

О  Д  Л  У  К  А  
за  давање согласност на  Одлука за отуѓување на стари и расходовани ствари 

во  ЈОУДГ ,,Рада Поцева“Кавадарци  
 

Член 1  
 Се дава согласност на Одлука за отуѓување на стари и расходовани ствари 
во  ЈОУДГ ,,Рада Поцева“Кавадарци донесена на седница на Управен одбор со 
арх.бр.02-226/9од 18.08.2021 година. 
 

Член 2  
Одлуката влегува во сила  8 (осмиот) ден од денот на  објавување во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-5178/16                                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.08.2021 година                                                                Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                  Ристо Сакалиев                                                                                                         
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за донесување на Годишната програма за работа  на 

OОМБУ,, Лазо Мицев Рале,, Кавадарци за учебната 2021/2022 година 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за донесување на Годишната програма за работа  на 
OОМБУ,, Лазо Мицев Рале,, Кавадарци за учебната 2021/2022 година, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
27.08.2021 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5329/17                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a во со врска член 108 став 1 алинеја 2, член 49 точка 
8 и точка 10  од Законот за основно образование (,,Сл.Весник на РСМ,,161/2019), 
член 82 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на 
Општина Кавадарци,, бр. 08/2005…75/21), расправајки по Годишната програма за 
работа на OОМБУ,, Лазо Мицев Рале,, Кавадарци, за учебната 2021/2022 година, 

Советот  на Општина Кавадарци на 60-тата седница одржaна                                     
на ден  27.08.2021 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А  
за донесување на Годишната програма за работа 

 на OОМБУ,, Лазо Мицев Рале,, Кавадарци за учебната 2021/2022 година 
 

Член 1  
      Советот на Општина Кавадарци ја донесе Годишната програма за работа 

на  OОМБУ,, Лазо Мицев Рале,, Кавадарци за учебната 2021/2022 година, 
предложенa од Училишниот Одбор на  OОМБУ,, Лазо Мицев Рале,, 
Кавадарци со бр.02-157/3    од 03.08.2021 година. 

                                                                Член 2 
      Одлуката да се достави до училишниот одбор на OОМБУ,, Лазо Мицев 
Рале,, Кавадарци . 

                                                         Член 3 
      Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување Годишната 
програма за работа на  OОМБУ,, Лазо Мицев Рале,, Кавадарци  за учебната 
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2021/2022 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој 
на образование и Државниот просветен инспекторат. 

Член 4 
      Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр.08-5178/17                                                  СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.08.2021 година                                                                Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                   Ристо Сакалиев 
                                                           
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност на    Годишен План за 

вработување за 2022 година  
на ЈОУ Библиотека,,Феткин,, Кавадарци  

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на    Годишен План за 

вработување за 2022 година на ЈОУ Библиотека,,Феткин,, Кавадарци , 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
27.08.2021 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5329/18                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
                                                                                         
              Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02), а во врска со  член 20-б став 1 алинеа 3 од  Законот за 
вработени во јавниот сектор (,,Службен весник на РМ,, бр.27/14, 199/14, 27/16, 
198/18, ,,,Сл.Весник на РСМ,, 143/19, 14/2020),  член 82 точка 31 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/05…75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 60-тата седница одржана на ден  
27.08.2021  година,  донесе: 
 

О  Д  Л  У  К  А  
за давање согласност на    Годишен План за вработување за 2022 година  

на ЈОУ Библиотека,,Феткин,, Кавадарци  
 



стр.    31     бр.80  Службен гласник на Општина Кавадараци  30.08.2021 . 
 
 

Член 1  
 Се дава согласност на   на Годишен План за вработување за 2022 година на 
ЈОУ Библиотека,,Феткин,, Кавадарци со арх.бр.01-125/1   од  22.07.2021 година, 
донесен од  Директорот на ЈОУ Библиотека,,Феткин,, Кавадарци,. 
 

Член 2  
 Одлуката влегува во сила 8 (oмиот) ден од денот на објавување  во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08-5178/18                                                  СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.08.2021 година                                                                Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                   Ристо Сакалиев 
                                                                         
                               
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решение за формирање на Комисија за процена и 

утврдување на висината на штета на лозoви и овошни насади настаната од 
природни непогода –суша на територијата на Општина Кавадарци 

 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА за формирање на Комисија за процена и утврдување на 
висината на штета на лозoви и овошни насади настаната од природни 
непогода –суша на територијата на Општина Кавадарци, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 27.08.2021 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
Бр.09-5329/19                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.08.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ“ бр.05/2002), а во врска со член 143 од Законот за заштита и 
спасување (Сл.весник на Република Македонија бр.  36/04....83/18), Уредба за 
начинот на работа на комисиите за процена и утврдување на штета настаната од 
природни непогоди и други несреќи (Сл.весник на РМ бр.98/05....194/19), член 132  
став 3  од Статутот на Општина Кавадарци  (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци“ 
бр.08/05, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 60-та седница, одржaна на ден 
27.08.2021 година,  донесе,   

Р Е Ш Е Н И Е 
За формирање на Комисија за процена и утврдување на висината на штета на 

лозoви и овошни насади настаната од природни непогода –суша на 
територијата на Општина Кавадарци 

 
Член 1  

 
 Со оваа Решение се формира Комисија за процена и утврдување на 
висината на штета на лозови и овошни насади настаната од природна непогода –
суша на територијата на Општина Кавадарци, во следниот состав, 
 
Виолетка Димитрова- претседател 
Драганчо Николов     - член 
Илија Јанков                  - член 
Зоран Младановски  -  член 
Васко Керов                   - член  

Член  2 

При процена и утврдување на висината на штетата, Комисијата ќе ја 
применува Единствената Методологија за процена на штетите од елементарни 
непогоди . 

Проценетите штети, Комисијата ги евидентира на пропишани обрасци и 
табели согласно Единствената Методологија.  

 

Член  3 

 

Комисијата во својата работа ќе соработува со надлежните државни 
органи, научно-стручни институции и по потреба ќе ангажираат и стручни лица 
– експерти од соодветната област по претходно добиена согласност од 
Градоначалникот на Општина Кавадарци. 
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Член  4 

Процената и утврдувањето на висината на штетата ги опфаќа видот, 
обемот и висината на штетата изразена во натура и вредносни показатели, 
според подрачјето, дејноста, имотот, сопственоста, времето и причината за 
настанување на штетата. 

Член  5 

За својата работа Комисијата изработува Извештај за процената на 
штетите во вид на елаборат согласно Единствената Методологија за процена на 
штетите од елементарни и други непогоди и истиот го доставуваат до Советот на 
Општина Кавадарци на разгледување и усвојување и до Владата на Република 
Северна Македонија. 

Член 6 

  Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Kавадарци“.  

 

Бр.08-5178/19                                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.08.2021 година                                                            Претседател, 
 К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 
                                                                                                       
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за отстапување на ЈП..Комуналец,, Кавадарци 

на управување и одржување на водоводни линии и атмосферска 
канализација за населено место  с.Сопот  

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за отстапување на ЈП..Комуналец,, Кавадарцина 

управување и одржување на водоводни линии и атмосферска 
канализација за населено место  с.Сопот , донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 27.08.2021 година. 

2.  
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-5329/20                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.08.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ бр.05/2002), а во врска со член  4 и 5 од Законот за снабдување 
со вода за пиење и одведување на урбани води (,,Сл.весник на РМ,, 
бр.68/04....31/16), член 132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник 
на Општина Кавадаци бр.8/05...75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 60-тата седница одржана на ден  
27.08.2021  година,  донесе,  

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за отстапување на ЈП..Комуналец,, Кавадарци 

на управување и одржување на водоводни линии и атмосферска 
канализација за населено место  с.Сопот  

 
Член 1  

 
Со оваа Одлука се отстапува на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци (како давател на 
услуга) управувањето и одржувањето на водоводни линии и атмосферска 
канализација за населено место  с.Сопот , инвестиција со вредност во износ од 
11.447.744,66 без вклучен ддв,согласно Записник за примопредавање на објект со 
арх.бр.19-221/15 од 17,03,2021 година, помегу Изведувачот ,,ВОД ВАР 
ИНЖИНЕРИНГ,,ДОО Скопје и Нарачателот Општина Кавадарци. 

 
Член 2  

 
 ЈП,,Комуналец како давател за извршената услуга да фактурира на 
правните и физичките лица корисници поврзани на водоводни линии и 
атмосферска канализација за населено место  с.Сопот , по цени согласно 
важечкиот ценовник одобрен од Советот на Општина Кавадарци. 
 

Член 3  
   

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци”. 

 
 

Бр.08-5178/20                                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

27.08.2021 година                                                            Претседател, 

 К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Програма за  изменување  и дополнување на Програмата за 

локален економски развој на општина Кавадарци за 2021 година 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Програмата за  изменување  и дополнување на Програмата 
за локален економски развој на општина Кавадарци за 2021 година, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
27.08.2021 година. 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр.09-5329/21                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
30.08.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
          
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална Самоуправа (,,Сл. 
Весник на РМ,, бр.5/2002) член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци  ( 
,,Сл. Гласник на општина Кавадарци,, бр.8/2005…75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 60-тата седница одржана на ден  
27.08.2021  година,  донесе: 
 

П Р О Г Р А М А 
за  изменување  и дополнување на Програмата за локален економски развој 

на општина Кавадарци за 2021 година 
 

 
 Во Програмата за Развој на општина Кавадарци за 2021 година (,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,, бр.66/2020) се вршат следните измени и 
дополнувања : 
 

 
I. Во Глава 1 Локален развој/ Регионален развој 
- После под-глава 4, се ДОДАВА нова под-глава 5 која гласи:  
- Проект - "Зајакнување на капацитетите на ТППЕ во општина Велес, 
Неготино, Свети Николе и Кавадарци преку набавка на високо 
професионални специјализирани возила согласно европските стандарди". 
Општина Кавадарци ќе го реализира проектот во соработка со општините од 
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Вардарски плански регион, за што е предвидено да се набават 4 специјални 
противпожарни возила за потребите на општина Кавадарци, општина Неготино, 
општина Велес и општина Свети Николе. Вкупниот буџет за набавка на 4 
специјални противпожарни возила е во висина од 24.600.000 Проектот е 
аплициран во рамки на Програмата за развој на планските региони за 2021/2022 
година. 
 

II. Во Глава 1 Локален развој/ Регионален развој 
-     После под-глава 5, се ДОДАВА нова под-глава 6 која гласи:  
-   Проект – “Подобрување на образованиот процес во ООУ Димката Ангелов 

Габерот, Кавадарци”. За да се промовира модерно, инклузивно образование, на 
ООУ “Димката Ангелов Габерот”, од Кавадарци, му се потребни современи 
дидактички наставни помагала и материјали. За таа цел општина Кавадарци во 
соработка со Амбасадата на Република Полска во Скопје, во 2021 година ќе го 
реализираат проектот за опремување на кабинетите по биологија и хемија во 
ООУ “Димката Ангелов Габерот” - Кавадарци. Вкупната вредност на проектот 
изнесува 600.000 денари. 
 
III. Во Глава 7. ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

- После став 2, се ДОДАВА нов став 3 кој гласи: 
 

Проект "Зајакнување на капацитетите на ТППЕ во општина Велес, 
Неготино, Свети Николе и Кавадарци преку набавка на високо 
професионални специјализирани возила согласно европските стандарди". Во 
буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година потребно е да се обезбедат 
дополнителни финансиски средства за кофинансирање на овој проект во 
висина од 1.000.000 денари. 
 
IV. Во Глава 7. ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

- После став 3, се ДОДАВА нов став 4 кој гласи: 
 

Проект – “Подобрување на образованиот процес во ООУ Димката Ангелов 
Габерот, Кавадарци”. Во буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година потребно 
е да се предвидат финансиски средства за во висина од 600.000 денари. 
V. Во останатиот дел Програмата останува неизменета. 

 
VI.  Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се  објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.  
 
 
Бр.08-5178/21                                            СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.08.2021 година                                                            Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                         Ристо Сакалиев 
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Општина : Совет на Општина Кавадарци  
Тип : Исправка  
 
 
 
Наслов : Исправка на Решение за разрешување и именување на претставници на 
Општина Кавадарци во Училишен одбор на СОУ,,Киро Спанџов Брко Кавадарци 
(,,Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.79/2021година) 
 
Текст : По извршеното срамнување на изворниот текст на Решение за 
разрешување и именување на претставници на Општина Кавадарци во 
Училишен одбор на СОУ,,Киро Спанџов Брко Кавадарци бр.08-4876/4 од 
11.08.2021(,,Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.79/2021година), утврдено е дека 
во текстот на Решението е направена техничка грешка поради што Комисијата 
за статут и прописи согласно член 92 од Статутот на Општина Кавадарци ја дава 
следната , 
 
 
 

И  С  П  Р  А  В  К  А   
 
 
 

Во Решение за разрешување и именување на претставници на Општина 
Кавадарци во Училишен одбор на СОУ,,Киро Спанџов Брко Кавадарци бр.08-
4876/4 од 11.08.2021(,,Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.79/2021година), 
 

Во член 1 архивскиот број и датумот  
- 08-2377/6 од 30.06.2017 година се заменува со 08-3027/46 од 30.05.2018 

година . 
 

 
 
 
Бр.08-5180/3 
26.08.2021 година   
 
 
 
                                                                    Комисија за Статут и прописи  
                                                                                     Претседател 
                                                                               Развигор Кабранов  


	Решение за објавување на Решение За формирање на Комисија за процена и утврдување на висината на штета на лозoви и овошни насади настаната од природни непогода –суша на територијата на Општина Кавадарци;

